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Lathund för uthopp från PMO till AKnet 

Antikoagulantia (både warfarin och ibland NOAK-preparat) doseras i ett separat system, AK-net, 
förutsatt att patienten följs på någon av Region Skånes AK-mottagningar.  
I PMO finns ett uthopp för att nå en läsvy av detta journalsystem.  

Från patientens journal gå till Innehåll – Integrerade program och länkar. 
Länk AK-mottagningen används av eKlient Region Skåne. 
Länk AK-mottagningen W7 används via uppkoppling med VDI. 

En läsvy visas över patientens antikoagulantiabehandling.  

I bilden framgår AK-läkemedel, behandlingsorsak, nästa provtagningsdatum och behandlingstid: 

Aktuell dosering visas här och om det finns meddelande i samband med senaste kontroll vissas detta 
under Extra text 1 eller Extra text 2.     

Under tidigare kontroller visas patientens alla tidigare doseringar, om det finns meddelande 

ex  eller nertrappning  i samband med tidigare kontroller går det att trycka 
på tre pricka för att läsa dessa. 

 

Genom att klicka på knappen Adresser går det att läsa patientens adress och genom att klicka på 
knappen Noteringar går det att läsa noteringar som AK-mottagningen gjort.  



Om patienten avslutat behandlingen eller har flyttat till en annan vårdenhet: 

En läsvy visas över patientens antikoagulantiabehandling, som doseringen såg ut då patienten 
avslutades/utremitterades. Informationen här är således inaktuell.   

På raden Avslutnings kommentar alternativ under Noteringar kommer det att stå datum för 
utremittering samt vilken enhet patienten är utremitterad till.    

Observera Patienter som aldrig varit registrerade på AK-mottagningen (exempelvis patienter med 
nyinsatt NOAK-preparat via primärvården) finns inte i systemet: 

Uthoppet ”AK-mottagningen” kan således inte användas som källa för information om patienten är 
antikoagulantiabehandlad eller ej. För information om patienten behandlas med antikoagulantia 
används Förskrivningskollen, Pascal, NPÖ och PMO. 
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